广东省工业和信息化厅 中国银行广东省分行印发深化支持专精特新企业融资服务行
动计划的通知

粤工信融资函〔2022〕18号

来源：本网原创稿 发布时间： 2022-04-25 【大 中 小】 【简体】 【繁体】 【打印】 【关闭】

各地级以上市工业和信息化主管部门，中国银行广东省辖内各分支行、广州市各管辖分支行：

　　现将《广东省工业和信息化厅 中国银行广东省分行深化支持专精特新企业融资服务行动计划》印发

给你们，请结合本地本部门工作实际，认真组织实施。

　　实施过程中遇到的问题，请径向省工业和信息化厅（融资促进处）、中国银行广东省分行[普惠金融

事业部（乡村振兴金融部）]反映。

　　广东省工业和信息化厅  中国银行股份有限公司广东省分行

　　2022年4月25日

（联系人：省工业和信息化厅 许轩凯，电话：020-83133254；中国银行广东省分行普惠金融事业部（乡

村振兴金融部） 黄樱，电话：020-83153463）

相关附件:

广东省工业和信息化厅 中国银行广东省分行
深化支持专精特新企业融资服务行动计划.pdf

分享到：

返回首页
网站声明	网站地图	隐私声明	业务投诉	联系我们

主办单位：广东省工业和信息化厅 　值班室电话：020-83133200
地址：广州市吉祥路100号 　广州市东风中路305号5号楼 　邮编：510030 　办公时间：8：30-17：30

粤ICP备10019568号 　网站标识码4400000029 　站长统计

   

http://gdii.gd.gov.cn/
http://gdii.gd.gov.cn/jxgk/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/zwgk1880/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/ywfl/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=696453330
http://gdii.gd.gov.cn/gzhd2166/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/wzsm2320/index.html
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)
javascript:ClickObject1()
javascript:ClickObject2()
javascript:window.print();
javascript:window.close();
http://gdii.gd.gov.cn/attachment/0/488/488035/3921010.pdf
http://gdii.gd.gov.cn/
http://gdii.gd.gov.cn/wzsm2320/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/map2030/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/gdxw1010/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/jbtsdh/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/lxff/index.html
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1977337
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05E9CE39652D7884E053012819AC17A5
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001345
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fgdii.gd.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg1011%2Fcontent%2Fpost_3921010.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%93%B6%E8%A1%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%88%86%E8%A1%8C%E5%8D%B0%E5%8F%91%E6%B7%B1%E5%8C%96%E6%94%AF%E6%8C%81%E4%B8%93%E7%B2%BE%E7%89%B9%E6%96%B0%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%9E%8D%E8%B5%84%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20%7C%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85&pic=&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fgdii.gd.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg1011%2Fcontent%2Fpost_3921010.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%93%B6%E8%A1%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%88%86%E8%A1%8C%E5%8D%B0%E5%8F%91%E6%B7%B1%E5%8C%96%E6%94%AF%E6%8C%81%E4%B8%93%E7%B2%BE%E7%89%B9%E6%96%B0%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%9E%8D%E8%B5%84%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20%7C%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85&source=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%93%B6%E8%A1%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%88%86%E8%A1%8C%E5%8D%B0%E5%8F%91%E6%B7%B1%E5%8C%96%E6%94%AF%E6%8C%81%E4%B8%93%E7%B2%BE%E7%89%B9%E6%96%B0%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%9E%8D%E8%B5%84%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20%7C%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%93%B6%E8%A1%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%88%86%E8%A1%8C%E5%8D%B0%E5%8F%91%E6%B7%B1%E5%8C%96%E6%94%AF%E6%8C%81%E4%B8%93%E7%B2%BE%E7%89%B9%E6%96%B0%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%9E%8D%E8%B5%84%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pics=
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fgdii.gd.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg1011%2Fcontent%2Fpost_3921010.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%93%B6%E8%A1%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%88%86%E8%A1%8C%E5%8D%B0%E5%8F%91%E6%B7%B1%E5%8C%96%E6%94%AF%E6%8C%81%E4%B8%93%E7%B2%BE%E7%89%B9%E6%96%B0%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%9E%8D%E8%B5%84%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20%7C%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%93%B6%E8%A1%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%88%86%E8%A1%8C%E5%8D%B0%E5%8F%91%E6%B7%B1%E5%8C%96%E6%94%AF%E6%8C%81%E4%B8%93%E7%B2%BE%E7%89%B9%E6%96%B0%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%9E%8D%E8%B5%84%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&summary=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%93%B6%E8%A1%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%88%86%E8%A1%8C%E5%8D%B0%E5%8F%91%E6%B7%B1%E5%8C%96%E6%94%AF%E6%8C%81%E4%B8%93%E7%B2%BE%E7%89%B9%E6%96%B0%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%9E%8D%E8%B5%84%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&site=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85%20%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%93%B6%E8%A1%8C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%88%86%E8%A1%8C%E5%8D%B0%E5%8F%91%E6%B7%B1%E5%8C%96%E6%94%AF%E6%8C%81%E4%B8%93%E7%B2%BE%E7%89%B9%E6%96%B0%E4%BC%81%E4%B8%9A%E8%9E%8D%E8%B5%84%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E8%A1%8C%E5%8A%A8%E8%AE%A1%E5%88%92%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20%7C%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B7%A5%E4%B8%9A%E5%92%8C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%8C%96%E5%8E%85&pics=